portion of the vicar in the said church. Given at the Cathedral Church on
the octaves of St. Martin the Bishop,1327. Anil sealed with the seals of the
bishop and of the chapter.

Which apostolic letters, and letters of the earl and bishop and chapter,
being presented to the nuncios, and examined by them, the abbot requested
them to proceed to confirmation; and they accordingly confirmed to the
abbot and convent the foresaid Church of S. Charmaig, with all the rights
belonging thereto. And in witness thereof they appencled their seals to the
present confirmation written by Gerald Marquesii, notary. Done at Glasgow
in the house of Sir Walter of Twynam, rector of the Church of Glasgow.
1st May 1330.

The confirmation by the Pope is dated at Avignon lst April [lBgB].

LB. Confi.rnt ac,io cartarum, Monasteri,i d,e K,ilwynnyn.flCirca 18b7.] I

Dauid. Dei gracia Rex Scotorum omnibus probis hominibus tocius
terre sue clericis et laicis salutem. Sciatis nos inspexisse ac veraciter intel-
lexisse, duas cartas, vnam videlicet Johannis de Meneteeth domini de
Arane et de Knapdall et aliam Johannis cLe Maxwell domini eiusdem,
non rasas non abolitas non cancellatas nec. in. aliqua sui parte viciatas,
Religiosis viris abbati et monachis de Kylvynnyne factas, carta vero
Johannis de Menetethe, tenor sequitur et est talis : Omnibus sancte
matris ecclesie filiis presentibus et futuris, presens scriptum visuris vel
aud,ituris. Johannes de Menethet dominus de Arane et de Knapdall
salutem in Domino sempiternam. Sciatis me pro salute anime mee, et
Katherine quondam sponse mee et pro salute animarum antecessorum
et successorum nostrorum declisse concessisse et hac presenti catta mea
confirurasse Deo et beate Marie virgini et beato Wynnyno ac Monas-
terio de Kylvynnyne in Conynghame abbati et monachis ibidem Deo
seruientibus et in perpetuum seruituris jus patronatus et aduocacionis eccle-
siarum Sancte Marie et Sancte Brigide insuie de Arane cum suis capellis
et cum omnibus aliis commoditatibus ad dictas ecclesias cum capellis et

L Resis*urn Masni sirit'40;;,i,?"T;)lr:?r,:::T.t edition, p' 33, No' 86'
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terris suis de jure pertinentibus vel futuris temporibus quoquomodo
perbinere valentibus. Tenendum et habendum d.icto monasterio et mona-
chis predictis inperpetuum cum justis pertinentis suis in liberam puram
et perpetuam elemosinam adeo libere pure quiete et honorifice sicut
aliqua elemosina in Regno Scocie aiicui monasterio seu pio loco dari
poterit vel concedi saluo rectorum ecclesiarum dictarum jure qui nunc
sunt donec cedant vel decedant fn cuius Rei testimonium sigillum meum
presenti carte mee aposui hiis Testibus domino Beano, rectore ecclesie
sancte Marie de Arane, willelmo de Foulartoun, cristino M,Nawych,
comedino rnedico, Hugone filio Johannis, Buano were, Roberto Boyman,
Thoma de Infi.rmitorio et multis aliis. Datum in monasterio pred.icto.
xij' die mensis octobris Anno domini millesimo Trecentesimo quinqua-
gesimo septimo. Tenor vero secund"e carte, videlicet, Johannis de Maxweil
sequitur in hunc modum: Sciant omnes tam presentes quam futuri quod
Ego Johannes de lVlaxwell dominus eiusd.em ded.i concessi et hac presenti
carta mea confirmaui diuine pietatis intuitu pro salute anime mee et
Cristiane sponse mee Dt pro salute anime patris mei et matris mee et
animarum omnium antecessorum et successorum meorum Deo et monas-
terio Marie sancte et sancti wynnyni d"e Kylvynnyne in conyng-
hame et monachis ibidem Deo seruientibus et inperpetuum seruituris
In puram et perpetuam elemosinam Jus patronatus seu aduocacionum
ecclesie de Libirtoun cum vna acra terre mee iuxta terram ecclesie post
concessam, quam acram Ego coram pluribus perambulaui et eisdem assignaui
et omnimodo libertatibus commoclitatibus et iustis pertinenciis ad predic-
tam ecclesiam d.e jure pertinentibus vel futuris temporibus pertinere valenti-
bus saluo jure domini Roberti de Glene rectoris eiusdem qui nunc est
quousque cedat vel decedat seu aliquo alio modo de jure fuerit amotus.
Tenendum et habendum prefatis monasterio et monachis inperpetuum rta
libere quiete plene et honorifice, sicut aliqua elemosina alicui monasterio
infra regnum Scocie data vel concessa liberius quiecius plenius et hono-
rificencius tenetur aut possidetur fn cuius rei testimonium presenti carte
mee sigillum meum apposui hiis Testibus domino Roberto senescallo
Scocie Mauricio de Morauie,r Johanne Senescallo d-omino de peristoun,t